[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.04.2023 № 3481/4

О внесении изменения в постановление
администрации городского округа Истра от 24.04.2023 № 3396/4
«Об окончании отопительного периода 2022-2023 года»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях исправления технической ошибки, руководствуясь Уставом городского округа Истра Московской области, администрация городского округа Истра Московской области

                                       ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление от 24.04.2023 № 3396/4 «Об окончании отопительного периода 2022-2023 года» следующее изменение:
в преамбуле цифры «2021-2022» заменить цифрами «2022-2023».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа Истра Московской области в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы администрации
[bookmark: _Hlk9268524]городского округа Истра					                               А.В. Казаков
image1.png